
Uchwała Nr X/82/15 

Rady Gminy w Gnojniku 

z dnia 19 sierpnia 2015 roku 

 

w sprawie: zaciągnięcia kredytu długoterminowego i zabezpieczenia jego spłaty, 

z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu na 2015 r. w tym na 

realizację działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu UE pn. „Budowa 

mikroinstalacji prosumenckich – fotowoltaicznych na terenie Gminy Gnojnik”.          

 

       

Na podstawie art.18  ust.2 pkt 9 lit. „c” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz.594 z póź. zm. ) oraz art. 89 ust.1pkt 2 i 4  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. z 2013 roku poz. 885 z późn. zm.) Rada 

Gminy w Gnojniku, uchwala co następuje : 

  

§ 1. Zaciąga się długoterminowy kredyt w wysokości 1.050.000,00 zł w trybie przetargu 

nieograniczonego, na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 

pochodzących  z budżetu Unii Europejskiej w kwocie  760.860,- zł i na wkład krajowy 

(własny) w kwocie 289.140,00 zł  na sfinansowanie działań  w związku z umową na 

realizację zadania „ Budowa mikroinstalacji prosumenckich – fotowoltaicznych na terenie 

Gminy Gnojnik” w ramach PROW 2007-2013.   

      

§ 2. Źródłem pokrycia kredytu wraz z odsetkami będą środki pochodzące z dotacji otrzymanej 

z budżetu Unii Europejskiej  oraz środki własne. 

  

§ 3. Okres kredytowania od 2015 roku do 2016 roku. 

Spłata kredytu nastąpi do dnia 30.09.2016 roku. 

 

§ 4. Prawnym zabezpieczeniem kredytu będzie weksel własny in blanco wraz  z deklaracją 

wekslową. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojnik.  

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Janusz Zych 


